
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO 028/2023/SECEL

PROCESSO ADMINISTRATIVO: SECEL-PRO-2023/07732, Dispensa de Licitação nos termos do inciso II do Art. 75 da Lei
n. 14.133 de 1º de abril de 2021.

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL/MT.

CONTRATADA: José Dimas Mathar - ME - (Yesdigital Acessórios & Varejo), CNPJ/MF nº 38.800.211/0001-81.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de apoio logístico e fornecimento de materiais
para eventos, em atendimento a Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer, conforme especificações contidas no
TERMO DE REFERÊNCIA nº 002/2023/GD, a contratação será por Dispensa de Licitação nos termos do inciso II do Art. 75
da Lei n. 14.133 de 1º de abril de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 22.896,60, (Vinte e dois mil, oitocentos e noventa e seis reais e sessenta centavos).

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste termo de contrato é de 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: U.O. 23101; Programa 036; P.A.O.E. 2007; Natureza de Despesa 3.3.90.39; Fonte
1.501.0100.

DATA DE ASSINATURA: 25/10/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ddeb5ec3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:12:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




